
シルバー
人材センター
シルバー
人材センター

元わかば保育園

元
内
田
保
育
園

元南幼稚園

1

4

5 1
3

2

5

4 6

7 5

7
6

7

6
5

4

3

4

2

7

8

1

7

1

2

3

7
6

5

4

3

2

1

5

4 1

2

5

6

7

4

3

1
2 3

4

7
5

6
2

1

4

3

5
6

7

2

6

5

4

3

6

5
4

3

2 1

7

1

6

2

7

1

3

5

4
6

5

12

3

43

2 1
4

5

6

3

2

7

2 3
4

51
6

7

61

7
3

2

4

56

5
1

2

6 7

3
4

7

3

2
◎

◎

◎

◎

◎ ◎ ◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎
◎

◎ ◎

◎

①

③

⑥

⑧

⑪

⑨

⑫

⑰

⑮

⑯

⑬

⑩
⑤

⑦

⑭

②

④

す
ぎ
と
幼
稚
園
・

す
ぎ
と
保
育
園

す
ぎ
と
幼
稚
園
・

す
ぎ
と
保
育
園

元東幼稚園元東幼稚園

1

杉戸町選挙管理委員会

春　　日　　部　　市

南　　埼　　玉　　郡　
宮　　代　　町

幸　　手　　市 野　　田　　市

選挙運動用公営ポスター掲示場設置場所略図

投票区名

第１投票区

第２投票区

第３投票区

第４投票区

第５投票区

第６投票区

第７投票区

第８投票区

第９投票区

第　投票区

第　投票区

第　投票区

第　投票区

第　投票区

第　投票区

第　投票区

第　投票区 

投　票　所

高 野 台 小 学 校

西 公 民 館

高野農村センター

大 栄 団 地 集 会 所

コ コ テ ィ す ぎ と

杉 戸 中 学 校

杉 戸 町 役 場

杉 戸 小 学 校

杉 戸 第 二 小 学 校

広 島 中 学 校

佐 左 エ 門 集 会 所

元 東 小 学 校

エコ・スポいずみ

泉 小 学 校

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

投票所一覧表

（注）
　①〜⑰の赤い数字は投票区
　　はポスター掲示場設置場所
　◎は投票所
　投票所を中心とした円は、選挙期日の選挙事務所閉鎖区域を示します。




をそれぞれ示します。田宮農村センター

( 東 公 民 館 )

堤郷農村センター
( 南 公 民 館 )

深輪産業団地地区センター
( リバティホール杉戸 )

第 5投票区
投 票 所

第 7投票区
投 票 所


